Konformität (aktuelle Version)
FAA AC 150/5345-46 und Engineering Brief Nr. 67
ICAO Anhang 14, Band 1
IEC 61827
NATO STANAG 3316
EASA CS-ADR-DSN
STAC PRO/STAC/SE/ENIS/600S
Groß-

Abmessungen 203 mm / 8 Zoll 304 mm / 12 Zoll
Gewicht 3,0 kg / 6,7 lb 6,3 kg / 13,9 Ib
Bestellschlüssel IS
Anwendung
RC = Start-/Landebahnmittellinie
RZ = Aufsetzzone
RX = RETIL (nur ICAO)
Prisma
S = Standard-Prisma
R = Saphir-Prisma (verstärkt)
Durchmesser
1 = 8 Zoll
2 = 12 Zoll
Typ
B = bidirektional (zwei Strahlricht.)
U = unidirektional (eine Strahlricht.)
Toe-in (Vorspur)
S = gerade
L = links (nur RZ)
R = rechts (nur RZ)
Optionen
0 = keine Optionen
Farbe — B-Seite
R = rot
W = weiß
Y = gelb
Farbe — A-Seite
R = rot
W = weiß
N = keine
Stromversorgung und Überwachung
M = 6,6 A, mit Überwachung
P = IQ deaktiviert (IQ0)
Q = IQ aktiviert (IQ1)
Normen
I = nur ICAO (RX)
G = global (RC, RZ)
Kabelsatztyp
A = Stecker, FAA-Bauart 6 (2-polig)
Kabel und Steckverbinder
2 = ein (2-poliger) Stecker
3 = zwei (2-polige) Stecker
Ausführung
3 = dritte Ausführung
RELIANCE
DS-0167_v4.0_2020-July-28 2
Hinweis:
• Die Toe-in-Optionen betreffen nur die Feuer für die Aufsetzzone, L
- 850B(L).
• Mithilfe der IQ-Funktion kann das RELIANCE IQ-Feuer gesteuert
und überwacht werden. IQ1-Feuer sind bei Auslieferung bereits für
ihren jeweiligen Standort vorkonfiguriert. In IQ0-Feuern ist die
Funktionalität deaktiviert, kann aber nachträglich aktiviert werden.
Die IQ-Feuer sind nur als Variante mit einem Steckverbinder
erhältlich.
RELIANCE
DS-0167_v4.0_2020-July-28 3
ANHANG
8-Zoll-Feuer
Feuertyp - 1 Kabelsatz Leistungsaufnah
me Feuer
Trenntransformator
CCR-Last
Nennleistung Verlustleistung Wirkungsgrad
Start-/Landebahnmittellinie, L-850A(L), weiß/
weiß
23 VA 25 W 10 VA 0,7 33 VA
Start-/Landebahnmittellinie, L-850A(L), weiß/rot 18 VA 25 W 8 VA 0,7 26 VA
Start-/Landebahn-Aufsetzzone L-850B(L) 15 VA 25 W 6 VA 0,7 21 VA